



HESS - ROUNTREE, INC.
Consulting Engineers & Land Surveyors
9831 South 51st Street, Suite C110
Phoenix, Arizona 85044

COST ESTIMATE

PROJECT: Westview HS Bus Drop
JOB NO.: 1712-01

DATE 3-20-18

ITEM	QUANTITY	UNIT COST	AMOUNT
Demolition	1 ls		\$ 15,000.00
Grading	1 ls		\$ 20,000.00
Concrete Paving (8" Thick)	6,543 sf	\$ 8.00	\$ 52,344.00
Concrete Sidewalk	3,968 sf	\$ 4.00	\$ 15,872.00
Concrete Vertical Curb and Gutter	323 lf	\$ 20.00	\$ 6,460.00
Concrete Single Curb	257 lf	\$ 20.00	\$ 5,140.00
Pavement Removal and Replacement	16 sy	\$ 125.00	\$ 2,000.00
Concrete Driveway Entrance	1 ea	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
12" HDPE	16 lf	\$ 100.00	\$ 1,600.00
Relocate Existing Area Drain	1 ea	\$ 800.00	\$ 800.00
Sprinkler Irrigation Modifications	1 ls	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00
New Sod	6,800 sf	\$ 0.80	\$ 5,440.00
Concrete Splashpad	1 ls		\$ 400.00
Rip-Rap	1 ls		\$ 400.00
Decomposed Granite	1 ls		\$ 1,000.00
Misc			\$ 5,000.00
Staking/Testing			\$ 7,000.00
TOTAL			\$ 153,456.00
10% Contingency			\$ 15,345.60
			\$ -
GRAND TOTAL			\$ 168,801.60

